



КОМПЛЕКСНЫЕ ПОСТАВКИ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ

ЭЛЕКТРИКА СВЕТ КРЕПЕЖ БЕЗОПАСНОСТЬ САНТЕХНИКА

Адрес: 191144, , город Санкт-Петербург, вн.тер.г.муниципальный округ Смольнинское, ул. 7-я Советская, д. 44, , литера Б, этаж 6, , КОМНАТА 118, Тел. 443015, Самарская обл., г. Самара, ул. Главная, д. 23, , Склад работает: Пн.-Пт. 9.00-18.00, Сб.10.00-17.00, Вс. - выходной, без обеда Вых. день: Воскресенье
Товар хранится на складе 14 рабочих дней с момента поступления оплаты.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом, указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7804526950	КПП 784201001		
Получатель ООО "ТД "Электротехмонтаж"		Сч. №	40702810190330002620
Банк Получателя		Сч. №	30101810900000000790
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"		БИК	044030790

Назначение платежа для БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД 'ДАРИ ЕДУ' . !! Если покупатель продукции неверный, сообщите менеджеру и получите НОВЫЙ счет
Оплата за товар (услуги) по сч. N 413/10415312-3 от 10.04.2024 В т.ч. НДС - 3225.55 руб КОД 820312229

Если в назначении платежа указан КОД 820312229 Вы подтверждаете, что получателем продукции является покупатель, указанный в данном счете.
При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).
При оплате данного счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении название и ИНН из счета.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:
Оплата за товар (услуги) по дог. N от (D) в т.ч. НДС - 3225.55 руб

СЧЕТ N 413/10415312-3 от 10.04.2024



(1.2223807672)

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД 'ДАРИ ЕДУ' (ИНН: 7713426066)
Адрес: Тел.:

Лист:1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У * Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ETM107977857	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 2X1.5ок(N)-0.660 ТРТС	ТЕХНОКАБЕЛЬ НПП	С м	50.	32.97	0	1648.50	0	20%	329.70	1978.20	
2	ETM9818521	ЭТЮД Розетка двойная наружная без заземления без шторок Сосна	РА16-005D	С шт	5.	396.55	0	1982.75	0	20%	396.55	2379.30	
3	ETM2204806	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 2x2.5пл-0.66	Ореол	С м	50.	57.14	0	2857.00	0	20%	571.40	3428.40	
4	ETM9569888	Кабель силовой ВВГп-нг(А)-LS 2x4 (100м) -0.660 ТРТС	Альфакабель	С м	15.	90.29	0	1354.35	0	20%	270.87	1625.22	
5	ETM9820459	Кабель-канал 16x16мм сосна ЭЛЕКОР (84м)	СКК10-016-016-1-К34	С м	30.	58.24	0	1747.20	0	20%	349.44	2096.64	
6	ETM9820461	Кабель-канал 25x16мм сосна ЭЛЕКОР (50м)	СКК10-025-016-1-К34	С м	20.	82.00	0	1640.00	0	20%	328.00	1968.00	
7	ETM574251	GLOSSA Выключатель двухклавишный в рамку дуб схема 5	GSL000551	С шт	1.	355.72	0	355.72	0	20%	71.14	426.86	
8	ETM3741489	GLOSSA Рамка 1 пост дуб	GSL000501	С шт	1.	171.51	0	171.51	0	20%	34.30	205.81	
9	ETM9818514	ЭТЮД Выключатель одноклавишный наружный сосна сх.1	ВА10-001D	С шт	2.	290.38	0	580.76	0	20%	116.15	696.91	
10	ETM3880931	Выключатель автоматический двухполюсный 32А С 4,5кА АС OptiDin ВМ63-2С32-4,5-УХЛ3	326806	С шт	1.	502.97	0	502.97	0	20%	100.59	603.56	
11	ETM8524439	Выключатель автоматический двухполюсный 16А С 4,5кА АС OptiDin ВМ63-2С16-4,5-УХЛ3	326803	С шт	2.	402.13	0	804.26	0	20%	160.85	965.11	

Документ продолжается на следующем листе...

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У * изм.	Ед. изм.	Количе- ство	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
12	ETM9731843	Щит распределительный навесной ЩРН-П-1 8 IP41 пластиковый белый прозрачная дверь	MKP12-N-18-40-10	S	шт	1.	1182.41	0	1182.41	0	20%	236.48	1418.89
13	ETM504996	Шина соединительная типа PIN (12штырей) 1P 63A 22см	YNS21-1-063-22-12	S	шт	1.	116.14	0	116.14	0	20%	23.23	139.37
14	ETM8665274	Клемма соединительная 2-контактная (6 шт) Electrodeel. Диапазон сечений 0,08-4,0 мм2. Номинальный ток/напряжение: 32A/400В. Упаковка: блистер.	ED 222-412-b6	S	упак	2.	96.68	0	193.36	0	20%	38.67	232.03
15	ETM2806445	Клемма соединительная 5-контактная (6 шт) Electrodeel. Диапазон сечений 0,08-4,0 мм2. Номинальный ток/напряжение: 32A/400В. Упаковка: блистер.	ED 222-415-b6	S	упак	2.	168.98	0	337.96	0	20%	67.59	405.55
16	ETM6622635	Клемма соединительная 3-контактная (6 шт) Electrodeel. Диапазон сечений 0,08-4,0 мм2. Номинальный ток/напряжение: 32A/400В. Упаковка: блистер.	ED 222-413-b6	S	упак	2.	118.16	0	236.32	0	20%	47.26	283.58
17	ETM1	Доставка			шт	1.	416.66	0	416.66	0	20%	83.33	499.99
Итого :									16127.87	0		3225.55	19353.42

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Девятнадцать тысяч триста пятьдесят три рубля 42 копейки

Вам предоставлена скидка 16% на 3683 руб.

Скидка от суммы счета (спецификации) предоставляется при условии заказа продукции в объеме всего счета (спецификации).

* - в колонке 'У' указан тип товара: S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика
Z,N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Исполнитель: Фомина Н.А

Код:

Руководитель организации



Рихтер В.В.

Главный бухгалтер

Слепухина Е.М.